
Náš cíl:
• péče o nevyléčitelně nemocné a umírající

• podpora rodinám, které chtějí pečovat o nemocného doma
 

Jak pomůžeme:
• účinně tišíme bolesti moderními lékařskými postupy
• řešíme i další závažné projevy v období závěru života

• zapůjčíme vám kompenzační pomůcky
 

Nemocný tak může prožít své poslední dny mezi svými blízkými. 
Plně respektujeme lidskou důstojnost.

Nebojte se říct si o pomoc. 
Ani na těžké situace nemusíte být sami.

JE TU PRO NEVYLÉČITELNĚ NEMOCNÉ A JEJICH RODINY 

lékař, zdravotní sestra, ošetřovatelé
sociální pracovnice, psycholog
po přijetí do péče pohotovost 24 hodin denně 
do 30 km od Litoměřic 
bez poplatku

Zajištění péče:

Kontakt: 
Mgr. Dagmar Pelcová, Bc. Jana Kazychanova
tel. 731 604 052
e-mail: domaci@hospiclitomerice.cz
www.hospiclitomerice.cz


